ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2010 г. N 133-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ РЕФОРМЫ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 09 ФЕВРАЛЯ 2006 Г. N 15-П

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Внести в состав комиссии по проведению административной реформы в Ставропольском

крае, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 09 февраля 2006 г. N
15-п "О комиссии по проведению административной реформы в Ставропольском крае" (с
дополнением и изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского
края от 28 августа 2006 г. N 124-п, от 01 февраля 2007 г. N 11-п, от 02 июля 2008 г. N 110-п, от 03
сентября 2008 г. N 139-п, от 26 января 2009 г. N 18-п, от 27 апреля 2009 г. N 127-п, от 29 июня 2009
г. N 172-п, от 19 ноября 2009 г. N 303-п и от 27 января 2010 г. N 23-п) (далее - комиссия),
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Шака С.Л.
1.2. Включить в состав комиссии Найденко Владимира Сергеевича, председателя комитета

Ставропольского края по информационным технологиям и связи, членом комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

председателя Правительства Ставропольского края Ефремова Г.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя

Правительства Ставропольского края
Ю.В.БЕЛЫЙ